АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29апреля 2019 г.	№16.1
---------------------------------------
с. Осетровка

О внесении изменений в распоряжение администрации Осетровского сельского поселения от 21.05.2018 г. № 28 «О порядке сообщения руководителями муниципальных учреждений Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района  Воронежской области, подведомственных администрации Осетровского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований   к служебному поведению руководителями муниципальных учреждений Осетровского сельского  поселения подведомственных администрации Осетровского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

     В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 11.2 Закона Воронежской области от 12.05.2009 № 43-ОЗ «О профилактике коррупции в Воронежской области» :

[bookmark: _GoBack]1. Внести в распоряжение администрации Осетровского сельского поселения от21.05.2018 г. № 28«О порядке сообщения руководителями муниципальных учреждений Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района  Воронежской области, подведомственных администрации Осетровского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов,                                    и утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований                             к служебному поведению руководителями муниципальных учреждений Осетровского сельского  поселения подведомственных администрации Осетровского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»следующие изменения:
Приложение № 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Осетровского
сельского поселения							С.А.Курдюкова

Приложение
Комиссия
по соблюдению требований                               к служебному поведению руководителями муниципальных учреждений Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района  Воронежской области, подведомственных администрации Осетровского сельского и урегулированию конфликта интересов.
1. Курдюкова Светлана Александровна- глава сельского поселения, председатель комиссии.
2. Жаворонкина Инна Александровна  – заместитель председателя комиссии
3. Перькова Галина Васильевына- секретарь комиссии.
Члены комиссии:
4. Косых Мария Ивановна – депутат Совета народных депутатов Осетровского сельского поселения.
5. Якунина Светлана Владимировна - депутат Совета народных депутатов Осетровского сельского поселения.